1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 211 DE 2013

  AUTÓGRAFO Nº 180 DE 2013
DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DE ÁREA OBJETO DE PERMUTA QUE ESPECIFICA.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º A área de propriedade do Município de Mogi Mirim, objeto de permuta com áreas de NATANAEL PEREIRA DE CAMARGO, objeto da Lei Municipal nº 5.482, de 28 de novembro de 2013, fica retificada conforme as seguintes medidas, divisas e confrontações abaixo descritas:
DA ÁREA DO MUNICÍPIO:

Local: Avenida Caetano Schincariol, Lote 6B, Quadra “F”, Distrito Industrial José Marangoni.

“DA ÁREA: Mede 60,00 metros de frente para a Avenida Caetano Schincariol; do lado direito de quem da avenida olha para o terreno mede 100,00 metros confrontando com o lote 7 de propriedade do Município de Mogi Mirim; do lado esquerdo de quem da avenida olha  para o terreno mede 100,00 metros confrontando com o lote 6 de propriedade do Vicel Móveis de Aço Ltda – EPP, e nos fundos mede 60,00 metros confrontando com a RM de Mogi Mirim Indústria e Comércio de Móveis Ltda – EPP e área verde, perfazendo uma área de 5.995,50 metros quadrados.”
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 13 de dezembro de 2013.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO  PIRES GONÇALVES

1º Vice-Presidente

VEREADOR  MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1ª Secretário

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

2ª Secretária

Projeto de Lei nº 211 de 2013
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]